
Zarządzenie Nr  28/2007
Wójta Gminy Ładzice

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie ustalenia szczegółowego zakresu zadań osób uczestniczących w 
obsłudze informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 
2007 roku

                           
          Na podstawie § 8 ust.1  pkt  3  uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej  z  dnia  17  września  2007  r.  w  sprawie  zasad  i  sposobu 
wykorzystania  elektronicznego  systemu  przesyłania  i  przetwarzania 
danych  o  wynikach  głosowania  i  wynikach  wyborów  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.

zarządza się , co następuje:

§ 1

Ustala  się   szczegółowy  zakres  zadań  pełnomocnika  okręgowej  komisji 
wyborczej  (urzędnika wyborczego),  koordynatora gminnego, operatorów 
informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  stanowiący 
załączniki  1 -  3  do Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

                                                                                       WÓJT
 
                                                                              Tomasz Kowalski


